Муниципальное общеобразовательное учреждение

Торбеевская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.С.Алпатова

249087, Калужская обл., Малоярославецкий р-он, пос. Юбилейный, ул. Первомайская, д. 19

Тел./факс: 8(48431) 58-915

E-mail: torbeevsch@mail.ru

_____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 28.08.2024 г.                                                                                                  № 62

«Об утверждении

графика питания»

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания

обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить График питания обучающихся МОУ Торбеевская ООШ

имени Героя Советского Союза Н.С.Алпатова на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1)

     2. Кононовой В.Е., ответственной за питание ознакомить классных

руководителей с настоящим приказом.

    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ З.В. Кузнецова.

С приказом ознакомлена ___________ Кононова В.Е.

mailto:torbeevsch@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 62 от 28.08.2024

ГРАФИК РАБОТЫ СТОЛОВОЙ

2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

9.05-9.15 – завтрак (1 полугодие)

9.15-9.20 – завтрак (2 полугодие)

12.05-12.20 - обед

1 класс

10.05-10.15 – завтрак

13.00-13.10  - обед

2-4 класс

10.05-10.15 – завтрак

11.15-12.00 - обед

5-9 класс